-
@umcm METABOLICS

LIFE-TRANSFORMING NUTRITION

Produkt-Steckbrief

e e =
e ejweillarmes Kartoffelprodukt
e flr die Zubereitung von 6 Portionen [op—
¢ ideale Beilage fiir jedes Gericht Loprofin
o traumhaft locker und kartoffelig gut Kartoffelpiiree
[ ]

Trockenprodukt zum AnrUhren geeignet fur die
schnelle Zubereitung

Produktinformationen
Loprofin Kartoffelpiree ist ein eiweifRarmes Kartoffelprodukt. Einfach nach Packungsanleitung zubereiten und den
sensationellen Geschmack erleben. Loprofin Kartoffelplree als Beilage oder zur Bindung von Suppen und SoRen.

Zutaten

Kartoffelplreeflocken 54,95% (Kartoffeln, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren E471, Stabilisator
Dinatriumdiphosphat, Konservierungsmittel Ascorbylpalmitat, Ascorbylstearat, Natriumdisulfit , Farbstoff Kurkumin),
modifizierte Starke, Kurkuma

Kann Spuren von Gluten enthalten

Bestellinformationen
Kleinste Versandeinheit: 130 g



-
NUTRICIA METABOLICS

LIFE-TRANSFORMING NUTRITION

Nahrwerte
Néahrwertzusammensetzung Einheit 100g*
Energie k) 1523
Energie kcal 359
Fett g 0,5
davon gesattige Fettsauren o} 0,3

* Nahrwerte beziehen sich auf 100 g Trockenprodukt.

Portion**
521

124

4,6

1,7

Nahrwertzusammensetzung
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

EiweiR

Salz

Einheit

Q Q@ e «

100g*
82

1

3,6
4,3
0,2

Portion**

19
1,5
0,8
1,1
0,08

** 130 g des Produktes ergeben 6 Portionen. Eine Portion betragt 185 g und besteht aus 125 ml Wasser, 33 ml drink LQ, 22 g Plreeflocken und 5 g

Margarine.



