

LOPROFIN KARTOFFELPÜREE

Produkt-Steckbrief

- eiweißarmes Kartoffelprodukt
- für die Zubereitung von 6 Portionen
- ideale Beilage für jedes Gericht
- traumhaft locker und kartoffelig gut
- Trockenprodukt zum Anrühren geeignet für die schnelle Zubereitung



Produktinformationen

Loprofin Kartoffelpüree ist ein eiweißarmes Kartoffelprodukt. Einfach nach Packungsanleitung zubereiten und den sensationellen Geschmack erleben. Loprofin Kartoffelpüree als Beilage oder zur Bindung von Suppen und Soßen.

Zutaten

Kartoffelpüreeflocken 54,95% (Kartoffeln, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren E471, Stabilisator Dinatriumdiphosphat, Konservierungsmittel Ascorbylpalmitat, Ascorbylstearat, **Natriumdisulfit**, Farbstoff Kurkumin), modifizierte Stärke, Kurkuma

Kann Spuren von Gluten enthalten

Bestellinformationen

Kleinste Versandeinheit: 130 g

Loprofin Kartoffelpüree Stand: 15.12.2025 - Seite 1 von 2



Nährwerte

Nährwertzusammensetzung	Einheit	100g*	Portion**
Energie	kj	1523	521
Energie	kcal	359	124
Fett	g	0,5	4,6
davon gesättige Fettsäuren	g	0,3	1,7

Nährwertzusammensetzung	Einheit	100g*	Portion**
Kohlenhydrate	g	82	19
davon Zucker	g	1	1,5
Ballaststoffe	g	3,6	0,8
Eiweiß	g	4,3	1,1
Salz	g	0,2	0,08

^{*} Nährwerte beziehen sich auf 100 g Trockenprodukt. ** 130 g des Produktes ergeben 6 Portionen. Eine Portion beträgt 185 g und besteht aus 125 ml Wasser, 33 ml drink LQ, 22 g Püreeflocken und 5 g Margarine.